
DPT.341.1.2023 

 

Zarządzenie nr 11/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 31.01.2023 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminów: Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie, pobytu zwierząt w Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowym oraz cennika za noclegi 

w Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowym - obiektów zlokalizowanych w Zakopanem przy 

ul. Harenda 16 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 41/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów: Domu Pracy Twórczej 

i Domu Plenerowego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, pobytu zwierząt 

w Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowym oraz cennika za noclegi w Domu Pracy Twórczej 

i Domu Plenerowym - obiektów zlokalizowanych w Zakopanem przy ul. Harenda 16 

wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 3 pn. Tabela odpłatności za noclegi w Domu 

Pracy Twórczej i Domu Plenerowym Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

lokalizacja 34-500 Zakopane ul. Harenda 16 otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 41/2022 pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 / - / dr hab. Robert Sowa, prof. ASP 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 


